

Konggaard Ejendomme ApS
CVR-nr. 33056176
Wichmandsgade 7
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Peter Konggaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konggaard Ejendomme ApS
Wichmandsgade 7
5000 Odense C

CVR-nr.: 33056176

Stiftet: 05.07.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Konggaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og administration af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 106 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		411.258	325
Af- og nedskrivninger		(93.728)	(94)
Driftsresultat		317.530	231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.058	2
Andre finansielle omkostninger		(86.138)	(95)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		240.450	138
Skat af ordinært resultat	1	(55.105)	(32)
Årets resultat		185.345	106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.345	106
		185.345	106

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.527.904	4.622
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.527.904</u>	<u>4.622</u>
Anlægsaktiver		<u>4.527.904</u>	<u>4.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.383	95
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.385	218
Andre tilgodehavender		0	15
Periodeafgrænsningsposter		13.702	8
Tilgodehavender		<u>163.470</u>	<u>336</u>
Omsætningsaktiver		<u>163.470</u>	<u>336</u>
Aktiver		<u>4.691.374</u>	<u>4.958</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		217.631	32
Egenkapital		297.631	112
Udskudt skat		91.388	70
Hensatte forpligtelser		91.388	70
Gæld til realkreditinstitutter		3.385.745	3.590
Deposita		33.647	48
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.419.392	3.638
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	205.000	204
Bankgæld		616.204	870
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.535	0
Skyldig selskabsskat		0	13
Anden gæld		25.224	51
Kortfristede gældsforpligtelser		882.963	1.138
Gældsforpligtelser		4.302.355	4.776
Passiver		4.691.374	4.958
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	32.286	112.286
Årets resultat	0	185.345	185.345
Egenkapital ultimo	80.000	217.631	297.631

Noter

	2015	2014		
	kr.	t.kr.		
1. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	34.117	13		
Ændring af udskudt skat	20.988	19		
	55.105	32		
		Grunde og bygninger		
		kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		4.964.680		
Kostpris ultimo		4.964.680		
Af- og nedskrivninger primo		(343.048)		
Årets afskrivninger		(93.728)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(436.776)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.527.904		
	Forfald inden 12 måneder	Forfald inden 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2014	2015	2015	2015
	t.kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	204	205.000	3.385.745	2.588.555
Deposita	0	0	33.647	0
	204	205.000	3.419.392	2.588.555

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konggaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.528 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld i selskabets grunde og bygninger med ejerpantebrev for i alt 630 t.kr. Bankgælden i søsterselskabet udgør 1.710 t.kr. pr. 31.12.2015.